Ofício nº 466/2020 – G.P.
Proc nº 3251/2020

Santo André, 10 de agosto de 2020.

Ao Senhor Secretário da

Secretaria do Meio Ambiente – Departamento de Gestão Ambiental

Av. Professor Frederico Hermann Jr, nº 345, 1º andar –Alto de Pinheiros

05459-010 - São Paulo, SP

Assunto: Requerimento.

Senhor Secretário,

Encaminhamos a Vossa Senhoria cópia do Requerimento aprovado em sessão

realizada no último dia 4 de agosto, cujo autor encarece atendimento à solicitação formulada

para este Município:

Vereador Assunto

DR. FABIO LOPES

Solicita devidas providencias em relação ao PET

SHOP FELIX, situado na Avenida Utinga, 1115 –

Vila Metalúrgica.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320034003700300037003A00540052004100

		2020-08-10T17:07:20-0300